
výroční zpráva 2018



1

poslání Linky bezpečí úvodní slovo

obsah
Poslání Linky bezpečí 
Úvodní slovo 
Personální obsazení 
Linka bezpečí, z. s., a její služby
Linka bezpečí
On-line služby 
Rodičovská linka
Vzdělávání
Fundraisingové aktivity
Komunikace a PR
Ekonomická část zprávy o činnosti
Poděkování partnerům a dárcům v roce 2018

Posláním Linky bezpečí je poskytovat kvalitní a snadno dostupnou 
pomoc dětem, studentům a všem, kteří jednají v jejich zájmu. 
Linka bezpečí nabízí krizovou intervenci a poradenství pro klienty 
z celé České republiky prostřednictvím telefonu, chatu a e-mailu, 
pomáhá s řešením náročných životních situací i každodenních 
starostí a problémů.

Vážení přátelé, 

než se seznámíte se shrnutím uplynulého roku 2018, přijměte 
mé upřímné poděkování za vaši přízeň a čas věnovaný Lince 
bezpečí (LB).
Není pochyb o smysluplnosti a užitečnosti služeb poskytova-
ných nejen dětem a mladistvým, ale dnes často už i rodičům, 
kteří hledají odbornou radu. Bez přízně a podpory bychom 
však nebyli schopni existovat. O to větší mám radost, že 
se v loňském roce podařilo ještě více prohloubit spolupráci 
s našimi klíčovými partnery, jimiž jsou již řadu let Ministerstvo 
práce a sociálních věcí, Československá obchodní banka a spo-
lečnost O2. Současně se podařilo upevnit stávající a navázat 
nová partnerství s městy a obcemi a www.mapadobra.cz se 
tak výrazně zahustila novými body napříč celou Českou re-
publikou. Díky za vaši podporu a přízeň, kterou Lince bezpečí 
projevujete. Mé poděkování směřuje rovněž k řadě individu-
álních příznivců, kteří nás i v minulém roce podpořili, často 
i opakovaně. 
Rok 2018 byl pro Linku bezpečí zcela zásadní a troufnu si jej 
označit za zlomový. Po letech rozvoje technického zázemí 
a zřízení nového komunikačního kanálu (on-line chatu) jsme 
se velmi intenzivně začali zabývat kapacitou Linky bezpečí 
ve všech směrech − telefon, chat a e-mail. V současné době 

se na Linku bezpečí dovolá 500 dětí, ale tisíc jich bohužel 
neodbavíme. Důvodem pro tuto statistiku je limit v našich 
kapacitách.
A právě zde vidím velkou příležitost pro změnu k lepšímu. 
Naší ambicí, kterou jsme si v roce 2018 společně s celým 
týmem představenstva, dozorčí rady, vedením Linky bezpe-
čí i s kolegy zajišťujícími poradenství a provoz jednotlivých 
služeb předsevzali, je zdvojnásobení počtu klientů, kteří se 
k nám úspěšně dovolají v následujících třech letech. 
Na cestě za tímto cílem, tedy posílením kapacit a dostupnosti 
Linky bezpečí, použijeme jednak získané zdroje od dárců 
a současně zvýšené podpory Ministerstva práce a sociálních 
věcí. Tím to ale nekončí. U příležitosti 25. výročí vzniku Linky 
bezpečí spustíme v prvním pololetí novou kampaň, jejímž 
cílem je oslovit a získat jak nové a větší partnery z komerční 
i nekomerční sféry, tak i individuální dárce. Právě nově připra-
vovaná kampaň, kterou LB představí v první polovině roku 
2019, velmi poutavým způsobem ukazuje na její potřebnost 
i na fakt, že současné kapacity zvládnou pokrýt pouze jednu 
třetinu z podnětů od dětí i jejich rodičů. 
Pevně tedy věřím, že rok 2018 je posledním, kdy vykážeme 
statistiky dovolatelnosti v nepříznivém poměru.

Radek Dudáš,
předseda představenstva Linky bezpečí 



32

personální obsazení Linky bezpečí v roce 2018

představenstvo  
(k 31. prosinci 2018) 

Mgr. Radek Dudáš 
předseda představenstva 

Ing. Martin Valach 
člen představenstva 

Ing. Lucie Juřinová 
členka představenstva 

dozorčí rada  
(k 31. prosinci 2018) 

Ing. Jitka Švejcarová 
místopředsedkyně dozorčí rady

JUDr. Barbora Dunovská 
členka dozorčí rady

Mgr. Anna Kačabová 
členka dozorčí rady 

kmenový tým LB 
Soňa Petrášková 
ředitelka

Bc. Karolína Dvorská 
Jitka Císařová 
asistentky

Ing. Regina Jandová 
PR specialistka

Ing. Karina Holadová 
fundraiserka

Jan Zavřel 
datový analytik/webmaster

Mgr. Klára Vítková 
organizačně personální pracovnice

ThLic. Martina Došková 
grantová specialistka

Dagmar Šimková 
Ing. Veronika Šturmová  
koordinátorky externího vzdělávání 

(do lektorského týmu je zapojeno asi 
20 lektorů)

Hynek Harvánek 
vedoucí telefundraisingu 

(v týmu telefundraisingu pracují 
2−3 externí spolupracovníci)

služba LB 
Mgr. Peter Porubský 
vedoucí Linky bezpečí

Mgr. Lucie Bukovská 
psycholog Linky bezpečí / manažer 
následného vzdělávání konzultantů

Mgr. Lucie Zelenková 
sociální pracovnice Linky bezpečí

(součástí týmu Linky bezpečí je 
12 intervizorů, 18 interních konzultantů 
a zhruba 50 externích konzultantů)

on-line služby LB 
Mgr. Kateřina Lišková 
vedoucí e-mailové poradny Linky 
bezpečí / zástupkyně vedoucího 
Linky bezpečí

Mgr. Hana Nečina Vaníčková 
vedoucí chatové poradny Linky bezpečí

(do týmu on-line služeb patří zhruba 
50 konzultantů)

rodičovská linka 
Mgr. Kateřina Schmidová 
vedoucí Rodičovské linky / vedoucí 
e-mailové poradny Rodičovské linky

(do týmu Rodičovské linky a on-line služeb 
Rodičovské linky patří šest  konzultantů)

projekty
 
Linka bezpečí ve vaší třídě 
Mgr. Zuzana Tupá 
Monika Kubátová 
koordinátorky projektu

(do projektu Linka bezpečí ve vaší třídě 
bylo zapojeno přibližně 23 lektorů 
a metodiků)

lektoři 
Bukovská Lucie, Mgr.

Ernest Barbara, Mgr.

Haramijová Aneta, Mgr.

Kaňák Jan, Mgr.

Klouda Martin, Mgr.

Kniha Michal, Mgr.

Kopřivová Irena, Mgr.

Květoňová Andrea, Ing., FCCA

Lišková Katka, Mgr., DiS.

Loneková Katarína, Mgr.

Mančíková Táňa

Michálková Grézlová Tereza, MUDr.

Nondek Michal, Mgr.

Nondková Andrea, Mgr.

Ottová Lenka, Mgr.

Porubský Peter, Mgr.

Smrž Josef, Mgr.

Tupá Zuzana, Mgr., DiS.

Vojtíšková Anna, Mgr.

Zelenková Lucie, Mgr.

linka bezpečí a její služby

Linka bezpečí, z. s., byla založena za účelem pomoci dětem 
a dospívajícím jak v obtížných životních situacích, tak při 
každodenních starostech a problémech. Dne 13. 4. 1994 
byla registrována Ministerstvem vnitra ČR a je akreditována 
v rámci systému sociálněprávní ochrany dětí v České repub-
lice. Je rovněž členem celosvětové asociace dětských linek 
důvěry Child Helpline International, Asociace poskytovatelů 
sociálních služeb a České asociace pracovníků linek důvěry. 
Linka bezpečí provozuje dvě sociální služby registrované 
podle zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách. Zaprvé 
se jedná o Linku bezpečí, která poskytuje krizovou pomoc 
a poradenství dětem a studentům do 26 let, zadruhé o Rodi-
čovskou linku pro všechny dospělé, kteří potřebují odbornou 

konzultaci týkající se dětí. Linka bezpečí, z. s., má také po-
věření k výkonu sociálněprávní ochrany dětí ve stanoveném 
rozsahu dle rozhodnutí Magistrátu hlavního města Prahy 
(MHMP) ze dne 10. 11. 2015. Linka bezpečí funguje nonstop 
a zdarma z celé České republiky na jednotném telefonním 
čísle 116 111. Pro děti, které nemohou nebo nechtějí telefono-
vat, je k dispozici e-mailová poradna a chat. Rodičovská linka 
byla zřízena v roce 2001 a funguje každý všední den. Klien-
tům, kteří preferují písemný kontakt, nabízí od roku 2011 
možnost obrátit se na e-mailovou poradnu Rodičovské linky 
a od roku 2017 také na její chat. Pro obě služby je klíčová 
anonymita jejich klientů, dětí i dospělých.



54

linka bezpečí
Mgr. Lucie Zelenková, sociální pracovnice Linky bezpečí

popis služby
Linka bezpečí poskytuje snadno dostupnou pomoc dětem 
a studentům při řešení náročných životních situací i každo-
denních starostí a problémů. Slouží především těm, kteří se 
cítí ohrožení, osamělí, zrazení, zmatení nebo smutní a z nej-
různějších důvodů se nechtějí nebo nemohou svěřit nikomu 
v okolí. Přesto však potřebují pochopení, podporu, důvěru 
a zároveň kvalifikovanou radu a pomoc. 
 
personální zajištění
Nepřetržitý provoz telefonických služeb Linky bezpečí za-
jišťuje přibližně stovka zaměstnanců. Klíčovou roli přitom 
hrají konzultanti a vedoucí směn. V odpoledních hodinách, 
kdy je počet volání nejvyšší, může být na směně najednou až 
sedm konzultantů. Všichni zaměstnanci, kteří pracují přímo 
s klienty, musí splňovat podmínky dané zákonem o sociálních 
službách a absolvovat akreditovaný kurz telefonické krizové 
intervence. Každý rok jsou povinni pravidelně se vzdělávat. 

způsob práce s klientem 
Každý hovor s dítětem probíhá podle zásad a technik metody 
práce telefonické krizové intervence a poradenství. Hlavní-
mi principy jsou aktivní naslouchání, práce s emocemi a se 
zakázkou hovoru a další techniky, které vedou k emočnímu 
zklidnění klienta a k nastartování změny v jeho obtížné si-
tuaci. V úvodu hovoru se konzultant snaží získat co nejvíce 
informací o situaci volajícího. Následně se domlouvá, co dítě 
od hovoru očekává a co je pro něj v danou chvíli nejdůležitější. 
Při hledání řešení se konzultant opírá především o přirozené 
zdroje v nejbližším okolí klienta. V případě, kdy je to nutné 
nebo žádoucí, nabízí mu kontakty na další odborné organiza-
ce v blízkosti místa jeho bydliště. 
Důležitým principem práce v Lince bezpečí je anonymita 
klientů – primárně nezjišťujeme jméno ani adresu bydliště kli-
enta. Ve vážných případech ovšem může volající z anonymity 
vystoupit, a pokud dobrovolně uvede své údaje, Linka bezpečí 
kontaktuje v jeho prospěch další instituci, která je kompe-
tentní poskytnout mu adekvátní pomoc. Nejčastěji jsou to 
orgány sociálněprávní ochrany dětí, Policie ČR, zdravotnická 

záchranná služba, krizová centra a zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc. V případě akutních stavů se zprostředko-
vává kontakt ihned během služby prostřednictvím vedoucího 
směny. Je možné také využít tzv. konference, kdy se v jednu 
chvíli slyší tři účastníci: klient, pracovník Linky bezpečí i člen 
další instituce. Ve specifických případech, kdy se na nás klient 
obrátí s tím, že požil nějaké léky, máme možnost konzultovat 
míru toxicity a ohrožení života na Toxikologickém informač-
ním středisku, se kterým Linka bezpečí v roce 2012 uzavřela 
memorandum o spolupráci.

statistiky 
V roce 2018 jsme zaznamenali celkem 159 481 dovolání, což 
je více než 400 hovorů za den. Z toho 29 123 bylo tematic-
kých, kdy jsme s dětmi více probírali konkrétní témata. Nej-
více k nám volají děti mezi 13 a 16 lety, přičemž dívky častěji 
než chlapci mají konkrétní témata k řešení. 
Nejčastějším okruhem na Lince bezpečí byly opět vztahy – 
tohle téma tvoří stabilně celou třetinu přijatých hovorů. Děti 
s námi řešily hlavně vztahy rodinné a vrstevnické nebo pro-
blémy s láskou. Na pomyslné druhé místo se dostávají osobní 
témata a psychické problémy dětí, včetně smutku, úzkosti, 
sebevražedných myšlenek nebo sebepoškozování. Pětinu 
všech kontaktů tvoří stejně jako minulý rok problémy a otáz-
ky, které se týkaly sexuálního vyzrávání.
Celkem v šestapadesáti případech jsme ve prospěch ohrože-
ného klienta kontaktovali jinou organizaci, bylo-li dítě ohrože-
no na životě nebo na zdraví. Většinou jsme volali na Toxiko-
logické informační středisko s cílem zjistit účinek léků, které 
dítě před hovorem požilo, a na pohotovostní telefon orgánu 
sociálněprávní ochrany dětí. K předání konkrétního odkazu na 
další instituci došlo při volání na centrálu 5116× a dále mini-
málně při 2039 tematických hovorech s dětmi. 

116 111 
pomoc@linkabezpeci.cz 
chat.linkabezwpeci.cz 
www.linkabezpeci.cz

  zastoupení témat ve volání

 1 problémy sexuálního zrání 20 % 
 2 osobní témata 12 %
 3 psychické obtíže 12 %
 4 vrstevnické vztahy 11 %
 5 rodinné vztahy 10 %
 6 problémy s láskou, partnerství 10 %
 7 šikana 7 %
 8 jiná témata 5 %
 9 škola 5 %
 10 CAN 5 %
 11 závislost 2 %
 12 internet 1 %
 13 neurčeno 1 %

10
11

12

1

2

3

4
5

6

7

8

10
9

vývoj počtu dovolání 2014–2018

2014 2015 2016 2017 2018 

187   776 158   573 178   774 151   421 159   481 

PROJEKT LINKA BEZPEČÍ VE VAŠÍ TŘÍDĚ

Naším důležitým úkolem je neustále informovat děti o Lince 
bezpečí a o způsobech, jak jim můžeme pomoci. Jednou 
z možností prezentace je přímý kontakt se základními škola-
mi. Jedinečný projekt Linka bezpečí ve vaší třídě realizujeme 
od roku 2011. Tento osvětový program umožňuje dětem se-
tkání v rámci školy s pracovníky Linky bezpečí při diskusi nad 
tématy, která je zajímají. Záměrem je připravit děti na zvládá-
ní rizikových životních situací a zvýšit povědomí o službách, 
které mohou využívat. Při práci s třídou využíváme různé 
techniky – od řízené diskuse přes plnění úkolů ve skupinách, 
po imaginace. Aktivně podporujeme vzájemný respekt mezi 
všemi, kdo se setkání účastní. 

V roce 2018 byl program pro školy nabízen díky podpoře 
firem ČSOB pomáhá regionům – Ústecký kraj, ČSOB Jarní 
výzva – Pardubický kraj, Nadace ČEZ – výzva pro Jihomo-
ravský kraj, Nadační fond Tesco (města Kralupy nad Vltavou, 
Česká Třebová, Vysoké Mýto), dotační program Zdravá 
Šestka 2018 a dotace od města Dvůr Králové nad Labem. 
Do programu Linka bezpečí ve vaší třídě se zapojily pražské 
i mimopražské základní školy. Celkem jsme se potkali s více 
než 1700 dětmi ve 146 skupinách. Nejčastější témata, která si 
děti vybíraly, byla tři: Když jsem on-line“, „Když se mi neda-
ří“ a „Když se odlišuji“. S našimi klienty jsme se v roce 2018 
potkávali také na dalších akcích pro žáky (projekce Jeden svět 
v Mladé Boleslavi a preventivní program o šikaně v Ústí nad 
Labem), kde jsme jim prezentovali naše služby a zodpověděli 
jejich dotazy.



76 děkovné ohlasy
„Dobrý den, s programem jsme byli velmi spokojeni, byť u páté 
třídy to bylo díky skladbě našich žáků pro lektorky složitější. Ale 
jinak nemám žádné připomínky.“
Mgr. Milan Ziaťko, ZŠ a MŠ Těšany

„Dobrý den, mluvila jsem s učiteli i dětmi o uskutečněném progra-
mu, odezva byla velmi kladná, děti byly spokojené. Trošku se nám 
půlením tříd zkomplikovala organizace dnů, ale nakonec se po-
dařilo vše vyřešit. Proto se vám věnovala paní zástupkyně a třídní 
učitelé, poněvadž já jsem měla tělocviky a dozory. Děkujeme za 
pěkný přístup k dětem i dobře metodicky a zajímavě zpracované 
projekty.“ 
PhDr. Zdena Lašová (školní metodik prevence),  
ZŠ TGM Ivančice, Na Brněnce 1 

highvibes
Linku bezpečí začala v roce 2017 propagovat mezi dětmi 
také kapela Highvibes, která připravila výchovně vzdělávací 
koncert zaměřený na posílení přátelství a všímavosti mezi 
dětmi. V průběhu koncertu děti viděly spot Jsme tu i pro tebe 
a dozvěděly se, jakými způsoby nás mohou kontaktovat. Od 
září do prosince 2018 jejich koncerty navštívilo 9 440 v jed-
notlivých městech ČR.



98

on-line služby Linky bezpečí: e-mailová poradna a chat 
Mgr. Kateřina Lišková, vedoucí online služeb Linky bezpečí

Linku bezpečí mohou děti kontaktovat nejen po telefonu, ale 
i přes on-line komunikační kanály – chat a e-mail. Z našich 
statistik je patrné, že jejich význam v posledních letech narůs-
tá. Děti jsou zvyklé se pohybovat na internetu, pro některé je 
písemná komunikace přijatelnější pro otevření závažného či 
intimního tématu než telefonický rozhovor. Služby Linky bez-
pečí jsou prostřednictvím chatu a e-mailu dostupné i dětem 
a dospívajícím s poruchami sluchu a řeči, či těm, které jsou 
v zahraničí a na českou Linku bezpečí by se nedovolaly.

E-MAILOVÁ PORADNA

popis e-mailové poradny 
Funguje samozřejmě prostřednictvím e-mailu. Po přijetí dota-
zu zasíláme klientovi hlášku, že jsme dotaz obdrželi a že mu 
odpovíme do tří pracovních dnů. Pro případ, že by potřeboval 
pomoc rychleji, posíláme mu také odkaz na telefonickou Linku 
bezpečí a chat. Dítě se může obracet na e-mailovou poradnu 
opakovaně, nemusí uvádět žádné osobní údaje, pouze elek-
tronickou adresu, na kterou chce obdržet odpověď. I pro-
střednictvím e-mailu si klient může říct o pomoc tím, že nám 
o sobě sdělí osobní údaje a následně mu je zprostředkována 
odborná pomoc u jiné organizace nebo instituce. 

dostupnost
Klient může kdykoli napsat svůj dotaz na adresu  
pomoc@linkabezpeci.cz, a to buď přímo ze své adresy 
(popř. adresy vytvořené pouze pro komunikaci s Linkou bez-
pečí), nebo přes formulář na našich webových stránkách.

personální zajištění
V e-mailové poradně pracuje 24 poradců. Všichni splňují 
požadavky na kvalifikaci podle zákona o sociálních službách 
a mají výcvik v telefonické krizové intervenci a v internetovém 
poradenství.

způsob práce s klientem
Příchozí dotaz je určeným pracovníkem (editorem) přidělen 
konkrétnímu poradci. Snažíme se, aby s klientem, který na-
píše opakovaně, pracoval vždy stejný poradce. Práce v e-mai-
lové poradně se řídí metodou internetového poradenství. Na 
odpověď od poradce dohlíží vedoucí e-mailové poradny či jiný 
pověřený pracovník. Teprve po kontrole a případném doplně-
ní je odpověď zasílána klientovi. 
V roce 2018 jsme se zaměřili i na cílené získání zpětné vazby 
od klientů ohledně naší práce přes e-mail. Od října jsme začali 
k odpovědím přikládat dotazník. Zjišťujeme, jak se po přečte-
ní odpovědí cítí, zda od nás obdrželi relevantní a srozumitelné 
informace. Až čtvrtina dotazníků se nám vrací vyplněných 
a klienti hodnotí naši práci velmi pozitivně.

statistiky
V e-mailové poradně jsme v roce 2018 přijali 2707 dota-
zů. K nejčastěji řešeným tématům patřily psychické obtíže. 
V rámci této problematiky se téměř třetina dotazů týkala 
sebevražedných myšlenek a tendencí, následující nejčetnější 
potíží bylo sebepoškozování. Na další příčky se v tematických 
okruzích svou četností zařadily problémy v rodinných vzta-
zích (problémy v rodinné komunikaci, nepochopení rodičů, 
přehnaná přísnost), potíže v partnerských vztazích (seznamo-
vání a rozchod), osobní témata (zdravotní potíže, osamělost) 
a syndrom CAN (fyzické týrání). Zajímavostí také je, že přes 
e-mail máme od dětí i větší objem spontánní zpětné vazby. 
V rámci dalších okruhů tvoří téměř polovinu poděkování. 

počet e-mailů v letech 2014−2018  zastoupení témat v e-mailové poradně (2018)

 1 psychického obtíže 30 % 
 2 rodinné vztahy 21 %
 3 jiná témata 9 %
 4 problémy s láskou, partnerství 7 %
 5 osobní témata 7 %
 6 CAN 6 %
 7 vrstevnické vztahy 5 %
 8 šikana 5 %
 9 škola 4 %
 10 sexuální vyzrávání 3 %
 11 internet 2 %
 12 závislost 1 %

11 12

1

2
3

4

5

6

7

8
9

10

2014 2015 2016 2017 2018 

1170 1927 1929 2827 2707 



1110 CHAT LINKY BEZPEČÍ

popis chatu Linky bezpečí 
Klientům zaručujeme anonymitu (přihlášeni mohou být pod 
přezdívkou neboli nickem) a soukromí. Rozhovor se odehrá-
vá v chatovací místnosti, kde jsou v danou chvíli pouze náš 
pracovník a klient. Nikdo další zvenku se tam v okamžiku 
jejich komunikace nedostane. Klientům nabízíme prostor 
pro řešení jejich trápení. Jestliže jim nestačí kontakt s Linkou 
bezpečí, mohou získat kontakty na další odborníky, případně 
jim můžeme zajistit intervenci např. u sociálních pracovníků 
na oddělení sociálněprávní ochrany dětí (více viz informace 
u telefonické služby LB). 

dostupnost
K chatu se klienti mohou přihlásit přes webové stránky www.
linkabezpeci.cz či přes web https://www.elinka.iporadna.cz. 
Během roku 2018 se provozní doba chatu rozšířila. Provoz 
chatu jsme nabízeli každý den od 15 do 19 hodin a o víken-
dech i od 9 do 13 hodin. V rámci pilotního projektu jsme 
v říjnu otevřeli dopoledne také v pondělí, středu a pátek. 
Ověřili jsme si tak velký zájem klientů o naše služby v těchto 
časech a chat zůstal takto k dispozici až do konce roku 2018. 
(Od ledna 2019 běží chat již každý den v týdnu dopoledne 
i odpoledne). Současně se snažíme o to, aby byla k dispozici 
minimálně jedna, optimálně dvě až tři místnosti zároveň, aby 
mohlo naši službu využít co nejvíce klientů.
Konkrétnímu klientovi se v průběhu jednoho dne můžeme 
věnovat nejdéle 90 minut. Po dosažení tohoto limitu klientům 
v případě potřeby nabízíme volání na Linku bezpečí, psaní do 
e-mailové poradny, nebo aby se přihlásili k chatu další den. 

personální zajištění
Službu zajišťuje 27 pracovníků z řad konzultantů Linky bez-
pečí, kteří mají navíc absolvovaný výcvik v chatové intervenci. 
Konzultanti pracují jak na pracovišti Linky bezpečí, tak z do-
mova, vždy ale pod průběžnou intervizí (intervizor směny 
dohlíží na probíhající chaty i na hovory).

způsob práce s klientem
S klienty pracujeme metodou chatové krizové intervence, 
tedy analogicky jako po telefonu. Rozdíl je např. v tom, 
že písemný kontakt je výrazně pomalejší než mluvená řeč 
(co se stihne v telefonu říct za deset minut, po chatu trvá 
vykomunikovat i hodinu). Prožívané emoce jsou klienty po-
pisovány přímo, ale i naznačovány pomocí emotikonů. Práce 
kromě specifických dovedností vyžaduje vysoce vyvinutou 
schopnost empatie a adekvátního písemného projevu (rych-
lost, gramatika). 

statistiky
Počet kontaktů v rámci chatu v letech 2014−2018  

2014 2015 2016 2017 2018

1025 870 1197 2017 2167

děkovné ohlasy
„Dobrý den, nepíši Vám se svým problémem, ale cítím potřebu 
Vám srdečně poděkovat za pomoc při jeho řešení. I přes 
samostatnost a vyspělost bylo velmi jednoduché se dostat 
do nepříjemné situace, ve které se pro mě Linka bezpečí stala 
záchranou. Dnes v brzkých hodinách ranních mi totiž ochotná 
a empatická paní neskutečně pomohla a poradila, čehož si 
upřímně cením. Jsem vděčná, že jste takovou oporou pro mládež. 
Patří Vám mé obrovské poděkování.“
 
„Dobrý večer, děkuji za veškerou pomoc a podporu, které se mi 
od Vás dostalo v obou kritických situacích. Chci jen, abyste věděli, 
že je Vaše práce hrozně důležitá a opravdu moc lidem pomáhá… 
Troufám si říct, že díky Vám se má kamarádka dostala z anorexie, 
což bylo ještě před rokem absolutně nemyslitelné. Díky Vám jsem 
sebrala odvahu, zašla za psycholožkou, promluvila si s rodiči 
a sestrou a i já se ze svého žalostného stavu začínám pomalu 
hrabat. Nevím, jak často dostáváte zpětnou vazbu, ale vězte, že 
to, co děláte, je ohromné, měníte lidské životy, zachraňujete je 
a to je opravdu úžasné. Děkuji Vám, jsme Vám já i má kamarádka 
navždy zavázány.“ 

nejčastěji prezentovaná témata v roce 2018
Za rok 2018 byly nejčastějšími tématy psychické obtíže 
(36 %), kde se velmi často objevovalo sebepoškozování 
(15 %) a sebevražedné myšlenky či tendence. Souhrnně se té-
mata se sebevražednou tematikou (sebevražedné tendence, 
sebevražedné myšlenky a sebevražedný pokus) objevují 
v této kategorii v 39,9 %. 
Druhé nejčastější téma byl syndrom CAN (týrání, zanedbá-
vání a zneužívání dítěte, 15 %) a hned poté rodinné vztahy 
(14 %) a osobní témata (9 %). Tato statistika dokládá, že 

počet chatů v letech 2014−2018

2014 2015 2016 2017 2018 

2500

2000 

1500

1000

500

0

  zastoupení témat chatu na LB (2018)

 1 psychické obtíže 36 %
 2 CAN 15 %
  3 rodinné vztahy 14 % 
  4 problémy s láskou, partnerství 6 %
 5 vrstevnické vztahy 6 %
 6 neurčeno 5 %
 7 šikana 4 %
 8 osobní témata 3 %
 9 škola 2 %
 10 závislosti 1 %
 11 jiná témata 1 %
 12 internet 1 %

11
1210

1

2

3

4

5

6

7
8

9

v rámci chatu děti a mladiství řeší velmi závažná témata.
Závěrem lze říci, že komunikace o závažných tématech se 
mnohým dětem jeví snazší právě prostřednictvím e-mailu 
a chatu. Písemný kontakt jim přináší několik výhod. Při psaní 
nemusí skrývat pláč, který tato témata často provází. Snadněji 
se jim překonává stud. Nehrozí riziko, že je někdo uslyší, jak 
řeší své potíže. Je pro ně jednodušší některé věci napsat než 
vyslovit. Přijetí, pochopení a podpora, se kterou se u nás se-
tkávají, jsou pro ně mnohdy odrazovým můstkem ve vyhledání 
další vhodné pomoci



1312

rodičovská linka
Mgr. Kateřina Schmidová, vedoucí Rodičovské linky

popis služby
Nabízí telefonickou krizovou intervenci a základní sociální 
poradenství pro klienty z celé ČR a provozuje e-mailovou 
poradnu. Od července 2017 byl zpřístupněn klientům i chat. 
Od 1. 6. 2018 rozšířila Rodičovská linka svůj provoz o dvě 
hodiny denně.
Cílovou skupinou Rodičovské linky jsou především rodiče, 
prarodiče a ostatní dospělí, kteří jednají v zájmu dětí, dospí-
vajících či mladých dospělých do 26 let. Naše služby využívají 
také pedagogové mateřských, základních a středních škol 
a v některých případech i pracovníci zájmových kroužků. 
Hlavní předností Rodičovské linky je nabídka téměř okamžité 
odborné pomoci. Rodiče se na nás obrací především s téma-
ty rodinných vztahů, týrání, zneužívání a zanedbávání dětí, 
školních obtíží a šikany, psychických problémů dětí, závislostí, 
partnerských vztahů a sexuality u dospívajících.

časový rozsah služeb
Rodičovská linka nabízí své služby každý pracovní 
den od pondělí do čtvrtka od 13,00 do 21,00 hodin 
a v pátek od 9,00 do 17,00 hodin na telefonním čísle 
606 021 021 (operátor O2, telefonní poplatky dle tarifu 
operátora). Volajícím je zajištěna anonymita. Telefonické 
hovory nejsou nahrávány a telefonní čísla nejsou evidována 
ani monitorována. 

Internetové poradenství provozujeme na e-mailové adrese 
pomoc@rodicovskalinka.cz nebo prostřednictvím formuláře 
na webových stránkách. Klienti obdrží odpověď v nejkratším 
možném termínu, zpravidla do tří pracovních dnů. Poradna 
zajišťuje pisatelům anonymitu. Od dubna 2018 využívá inter-
netové poradenství nový typ databáze. 

Chatové poradenství nabízíme každou neděli od 9,00 do 
13,00 hodin. K chatu se mohou klienti přihlásit prostřednic-
tvím adresy http://www.elinka.iporadna.cz/rodicovska-linka. 
Doba chatu pro jednoho klienta v rámci jedné směny je max. 
90 minut v součtu.

personální zajištění 
Telefonickou krizovou intervenci, e-mailové a chatové pora-
denství v rámci Rodičovské linky zajišťují výhradně psycholo-
gové a odborní pracovníci, kteří mají za sebou mnohaletou 
praktickou zkušenost s krizovou intervencí a znalosti z oblasti 
rodinného a výchovného poradenství.

způsob práce s klientem
Telefonická krizová intervence
Na počátku hovoru klient dostává dostatečný prostor k tomu, 
aby mohl hovořit o své situaci, popř. sdělit své dotazy. Je při-
rozené, že může být zaskočen, rozrušen či zmaten situací, 
která se jemu či dítěti přihodila. Konzultant mu nabízí podpo-
ru a možnost hledat konkrétní oblast, o níž potřebuje hovořit. 
Společně hledají rozšiřující možnosti řešení problému. 
V případě, že se během hovoru ukáže, že klient potřebuje 
odbornou radu, klade mu náš pracovník doplňující dotazy, 
aby mohl adekvátně odpovědět. Na základě svých odborných 
zkušeností a znalostí konzultant předá klientovi vyžadované 
informace či odborná doporučení. Konzultant linky zná hra-
nice možné pomoci po telefonu a na základě své praktické 
zkušenosti doporučí klientovi následné možnosti pomoci. 
Vysvětlí mu formy spolupráce s vhodnými zařízeními a předá 
na ně kontakt dle místa bydliště. 

Internetové a chatové poradenství
V rámci internetového poradenství klient obdrží odpověď nej-
později třetí pracovní den. Může očekávat podporu, pocho-
pení a zpětnou vazbu ohledně svých očekávání a dále nabídku 
možných řešení dané situace, včetně odborných doporučení, 
popř. odkazů na organizace a instituce, které se daným té-
matem zabývají. Systém zpracování dotazu zajišťuje pisateli 
anonymitu a všechny odpovědi jsou kontrolovány odborným 
garantem.
Na počátku chatování dostává klient prostor k tomu, aby 
mohl popsat svou situaci, popř. sdělit dotazy. Zároveň se mu 
dostává podpory a pochopení ohledně jeho prožívání. Spo-
lečně s klientem konzultant hledá různé možnosti řešení jeho 
problému. Předává odborná doporučení nebo praktické tipy 
v závislosti na dané situaci a potřebách klienta. Dle potřeby 
také předává informace o vhodných zařízeních a institucích 
včetně kontaktů.

děkovné ohlasy
„Moc děkuji, dostala jsem cenné rady, vůbec jsem netušila, 
co vše se mohu od vás dozvědět, je to fakt užitečné.“
„Strašně moc děkuju. Už se směju, to je super. Tohle jsem 
potřebovala. Jste skvělí, opravdu jsem moc vděčná za vaši pomoc, 
vážím si toho. Včera mi kolegyně také hrozně moc pomohla – 
vyslechla mě a připravila mě na tvrdou realitu.“
„Jsem nesmírně vděčná za Vaši odpověď. Zahřálo mě, že někdo 
dovedl pojmenovat můj problém. A pochopit mě. Mnohokrát 
děkuji! Vám jsem vděčná za objektivní názor a radu. Už jsem ani 
nevěřila, že tomu někdo uvěří.“
„Moc si cením Vaší práce, vyřiďte to prosím všem svým kolegům. 
Přeji samé dobré konce.“

nejčastější témata hovorů a statistiky
Za rok 2018 jsme na Rodičovské lince měli 1456 kontaktů, 
z toho 883 prostřednictvím telefonu, 512 e-mailových dotazů 
a 61 chatů. 
Rodičovskou linku kontaktují matky otcové a prarodiče. Nejví-
ce se na nás obrací volající s problematikou dětí v rozmezí od 
12 do 15 let. 
Hlavním tématem linky jsou standardně rodinné vztahy 
(47,1 %), oproti minulému roku jsme zaznamenali poměrně 
velké zvýšení (o 6 %). V rámci tématu převažuje problematika 
výchovy dětí (24,5 %). Jedná se o běžné i závažné výchovné 
obtíže dětí, např. běžné zlobení, výrazné výchovné problémy, 
první krádeže, zvýšenou agresivity nebo lhaní. Na druhém 
místě v rámci tématu rodinných vztahů se zabýváme proble-
matikou předrozvodového a porozvodového uspořádání péče 
o dítě (22 %), které se oproti minulému roku zvýšilo o 3 %. 
Jedná se často o spory rodičů o děti, vhodnost typu péče 
o dítě či úpravu dosavadní péče o dítě a její akutní řešení. Se-
tkáváme se také s obtížemi doplněných rodin, přijetím nového 
partnera rodiče dítětem či se vztahy mezi nevlastními souro-
zenci. Další zvýšení jsme zaznamenali v oblasti domácího násilí 
v rodině a tíživé sociální situace v rodině.

2013

2014

2015

2016

2017

2018

CAN internet jiná témata neurčeno partnerské psychické rodinné šikana škola závislosti
      vztahy obtíže vztahy
      a sexualita 
      dětí 

vývoj zastoupení témat rodičovské linky 2013–2018

50

45

40

35

30

25

20

15

10

5

0

%



1514

1311
12

10

vzdělávání
Ing. Veronika Šturmová, 
manažerka externího vzdělávání

Vzdělávací programy Linky bezpečí jsou postaveny na dlouho-
leté tradici. S poskytováním vzdělávacích programů odborné 
i laické veřejnosti máme dlouholeté zkušenosti. Přestože je 
zpětná vazba od frekventantů našich kurzů vynikající, stále 
se snažíme jejich obsah i formu zkvalitňovat tak, aby lektoři 
co nejlépe předali účastníkům kurzů bohatou praxí nabyté 
poznatky. V roce 2018 jsme nabízeli šest kurzů akreditova-
ných Ministerstvem práce a sociálních věcí: Výcvik v chatové 
krizové intervenci, Práce s klientem v akutní krizi, Jak budo-
vat dobrý kontakt s klientem aneb vztah je to, na čem záleží, 
Jak pracovat v sociálních službách s emocemi klienta i svými, 
Práce s testovacími hovory v kontextu krizové linky I a Práce 
s testovacími hovory v kontextu krizové linky II (prohlubující 
praktický nácvik). Nadto jsme na jaře a na podzim pořádali 
ministerstvem akreditovaný dlouhodobý 140hodinový Výcvik 
v telefonické krizové intervenci. V roce 2018 jsme zrealizovali 
45 dnů, během kterých jsme proškolili 194 osob. Naše kurzy 
navštěvují pracovníci pomáhajících profesí, lidé zapojení v so-
ciálních službách a ti, kteří mají zájem o psychologii a sebepo-
znávací rozvoj.

fundraisingové aktivity
Ing. Karina Holadová,  
fundraiserka

Hynek Harvánek, vedoucí individuálního  
dárcovství a telefundraisingu

Linka bezpečí potřebuje rozvíjet aktivní fundraising tak, aby 
zajistila bezproblémový chod celé organizace a naplnila kaž-
doročně svůj plánovaný rozpočet.
V roce 2018 jsme soustředili naše aktivity opět na firmy – 
velmi silnou základnou jsou pro nás generální partneři ČSOB 
a Nadace O2. Dařilo se nám udržovat stávající firemní dárce, 
např. Sellier&Bellot, PRE, Digiteq Automotive, PwC, Řízení 
letového provozu, ERV a další. Pokračovali jsme v oslovování 
velkých korporací, středních i malých firem. Ekonomický růst, 
který byl zaznamenán v roce 2017, posunul společenskou 
odpovědnost firem v sociální oblasti různými směry. Některé 
společnosti nás v loňském roce podpořily nefinančně, tedy
svými službami a produkty. Velmi si vážíme zajištění právnic-
kých služeb advokátní kanceláře Dunovská & partners, s.r.o. 
a auditorských služeb MAZARS, dále zdravotnických služeb 
od EUC Premium a dalších.
Nutné je však zmínit, že ani bez dotační a grantové podpory 
bychom se neobešli. Největší podíl na pokrytí rozpočtu roku 
2018 tvořily dotace MPSV, dále pak Ministerstva vnitra, Nada-
ce rozvoje občanské společnosti, Nadace Naše dítě, Nadace 
Agrofert, Nadace ČEZ a další.
Stejně jako v předchozím roce jsme opět oslovili města, obce 
a městysy. Cílem bylo rozšířit povědomí o Lince bezpečí 
v regionech a požádat o finanční příspěvek na provoz. For-
mou dotací a darů přišlo přes tři miliony korun. Novinkou je 
webová stránka - mapadobra.cz, která je vyjádřením podě-
kování všem firmám, městysům, městům a obcím, které nás 
podporují. 
Jak bylo avizováno ve výroční zprávě za rok 2017, nadále 
jsme se soustředili na opomíjené aktivity zaměřené na indivi-
duální dárce. V roce 2018 došlo k postupnému zprovoznění 
potřebných funkcionalit nového CRM systému a tím jsme 
získali možnost věnovat se telefundraisingovému kontaktování 
současných a potencionálních dárců Klubu Linky v bezpečí 
(www.klublinkyvbezpeci.cz). Systém nám nyní umožňuje 
efektivní e-mailovou a telefonní komunikaci s našimi dárci 
a sympatizanty. Díky tomu se daří posilovat databázi pravi-

Druhým statisticky významným tématem jsou psychické obtí-
že u dětí (13,3 %), což zahrnuje především sebepoškozování, 
sebevražedné myšlenky či depresivní a úzkostné stavy.
Třetím hlavním tématem, které se oproti minulému roku 
nepatrně zvýšilo (o 1%), je podezřením na týrání, zneužívaní 
nebo zanedbávání dítěte v rodině nebo v rámci okolí (13,1 %). 
Klienti velmi často prožívají zoufalství z toho, že se dětem 
v rodině i mimo ni výrazně ubližuje, a většinou nevědí, jakým 
způsobem by měli vhodně zasáhnout. Někdy se obávají ohro-
žení ze strany rodiny, kde je dítěti ubližováno, což je důvod, 
proč anonymně oznamují svá podezření na naši linku.
Mezi specifická témata Rodičovské linky patří i problémy 
spjaté se školní docházkou (6,6 %). V jejich rámci s volajícími 

řešíme především přístup učitele k dítěti, záškoláctví či pro-
spěch. Procentuálně vysoké zůstávají telefonáty rodičů týkající 
se hledání adekvátních postupů v případech šikany dítěte ve 
škole (8,8 %). V rámci těchto témat se na nás kromě rodičů 
obracejí také pedagogové základní škol. 
Další téma, které se zvýšilo více než o 2 %, je téma závislosti 
u dětí na alkoholu a nealkoholových látkách.
V neposlední řadě nás kontaktují rodiče, kteří mají čím dál čas-
těji potřebu s námi konzultovat partnerské vztahy svých dětí. 
Jedná se především o téma zahájení předčasného sexuálního 
života nebo násilí v partnerském vztahu dítěte (2,3 %). K tomu 
se váže také sexuální experimentování mezi dětmi (např. 
pokusy o sexuální styk, vulgární on-line korespondence).

  zastoupení řešených problémů v rámci tématu  
  Rodina (2018)

 1 výchova dětí 24,52 % 
 2 spor o dítě 21,88 %
 3 rodinná komunikace 12,26 %
 4 rozvod 10,34 %
 5 domácí násilí 7,93 %
 6 útěky 5,77 %
 7 soužití s mladým dospělým 4,33 %
 8 ostaní 3,85 %
 9 tíživá sociální situace v rodině 3,61 %
 10 nemoc člena rodiny 1,92 %
 11 závislost u člena rodiny 1,68 %
 12 úmrtí v rodině 0,72 %
 13 náhradiní rodinná péče 0,48 %

1

2

3

4

5

6

7

8
9

  zastoupení témat (2018)

 1 rodinné vztahy 47,11 % 
 2 psychické obtíže 13,25 %
 3 CAN 13,14 %
 4 šikana 8,83 %
 5 škola 6,57 %
 6 závislosti 3,51 %
 7 jiné téma 2,49 %
 8 internet 2,38 %
 9 problémy s láskou a partnerstvím 2,27 %

1

2

3

4

5

6
7 8 9



1716 delných dárců. Nově nalezne každý dárce ve svém profilu své 
dary s možností vygenerování si potvrzení pro daňové účely. 
V roce 2018 jsme se také zaměřili na posilování aktivit na soci-
álních sítích. Z nich pramení další zdroj členství Klubu Linky 
v bezpečí a rozšiřování povědomí o našich službách. Nově se 
také soustředíme na Instagram a Twitter. 
Mezi hlavní fundraisingové aktivity s edukativním dopadem 
patří projekt Hustá Lída (www.hustalida.cz). Ve spolupráci 
s ČSOB a Nadací O2 jsme formou atraktivního youtuberingu 
nabídli osvětu v oblasti rizik v kyberprostoru. Následovalo 
odlehčení s portálem www.mojeprvnilaska.cz. Formou vytvo-
ření vzpomínkové pohlednice zaměřené na první lásky jsme 
poukázali na jedno z nejčastějších témat Linky: dopívání a prv-
ní lásky. Součástí „pohlednice“ byl sběr kontaktů pro vstup do 
klubu Linky. 
Rok 2018 byl zakončen hlavní fundraisingovou kampaní Po-
hled Ježíškovi (www.pohledjeziskovi.cz, dostupné do 31. 1. 
2019). Kampaň byla postavena na běžných vánočních přáních 
dětí doplněných o reálná přání zaznívající při kontaktu s kli-
enty Linky bezpečí. Aktivita se stala silně vnímanou a přivedla 
několik nových individuálních dárců. 
Výběr darů podpořil také darovaný prostor pro předvánoční 
sbírku na portále Slevomat.cz. Po celý rok bylo možné Linku 
obdarovat i formou DMS LINKABEZPECI 30 (příp. 60 či 90) 
na číslo 87 777.
Celkový příjem z individuálních darů činil: 903 933 Kč.
Linka bezpečí organizuje také vlastní sbírku, do které mohou 
přispívat jak individuální dárci převodem na sbírkový účet, 
tak každý, kdo pošle DMS LINKABEZPECI 30 (příp. 60 či 
90) na číslo 87 777. Tuto formu podpory však vnímáme jako 
doplňkový zdroj financí, který se osvědčuje především při 
hromadných výzvách.

akce Linky bezpečí
V roce 2018 se Linka bezpečí přibližovala veřejnosti v rámci 
on-line kampaní a výzev. Zjistili jsme, že efektivita je stejná, 
ne-li vyšší než naše aktivita v rámci festivalů a jiných akcí. Přes-
to jsme se i v roce 2018 zúčastnili s prodejem benefiční kávy 
od společnosti Coffee Source festivalu Babí léto v Bohnicích. 
Dále jsme byli součástí každoročního NGO marketu, akce 
Bezpečné prázdniny Prahy 7 a Dne sociálních služeb Prahy 8. 
Prezentaci Linky bezpečí v terénu jsme dále soustředili na 
individuální workshopy a rodinné dny pro zaměstnance firem, 
které nás podporují (např. Sellier & Bellot).

více fundraisingu do dalšího roku
Fundraising pro rok 2019 bude především ve znamení 25 let 
výročí založení Linky bezpečí. Naše kampaně a žádosti budou 
směrovány na rozšiřování provozu Linky bezpečí a zlepšování 
technologií. Určitě chceme dále rozvíjet všechny způsoby 
fundraisingu, tedy pokračovat ve firemním a individuálním 
dárcovství, oslovovat kraje, obce a města s cílem šířit povědo-
mí značky Linky bezpečí a Rodičovské linky.

komunikace a PR
Ing. Regina Jandová, 
specialistka komunikace a PR

Cílem našich komunikačních aktivit je vytvořit povědomí 
o Lince bezpečí jako o inspirativní, odborné a proaktivní znač-
ce v sociálních službách.

V roce 2018 se komunikace zaměřovala následujícími směry:

• komunikace s veřejností – propagace služeb Linky bezpečí 
a Rodičovské linky, podpora fundraisingových a obchodních 
aktivit, reklamních kampaní a sbírkových akcí, příprava 
tiskovin, letáků, prezentací, využití sociálních sítí apod.

• komunikace s klienty – promo materiály pro děti 
a mladistvé, soutěže a speciální akce pro děti, komunikace 
se školami a dětskými webovými portály.

• komunikace s partnery – zajištění podpory podzimní PR 
kampaně zejména v rámci interní komunikace, spolupráce 
na akcích Linky bezpečí.

• komunikace s patrony a médii – získávání nových 
osobností pro spolupráci a podporu Linky bezpečí, 
vydávání tiskových zpráv a článků, poskytování rozhovorů.

• komunikace s dodavateli – realizace PR kampaní, 
tiskových či audiovizuálních materiálů a webových služeb.

• interní komunikace – vydávání interního magazínu.

komunikační kampaně 

podzimní kampaň Hustá Lída
Linka bezpečí realizovala společně s generálními partnery 
ČSOB a Nadací O2 netradiční kampaň o kybernetické bez-
pečnosti Hustá Lída. Projekt byl šířen pomocí videí na kanálu 
YouTube, což je způsob v dnešní době oblíbený zejména mezi 
dětmi. Hlavní protagonistkou kampaně je svérázná matka, 
která se rozhodla založit svůj youtubový kanál a zabývá se 
různými nástrahami on-line světa. Roli Husté Lídy přijala 
oblíbená herečka Eva Leinweberová. Na webových stránkách 
www.hustalida.cz mohou děti i jejich rodiče nalézt celou řadu 
užitečných informací a zároveň podpořit Linku bezpečí. 

v číslech
počet zhlédnutí: 687 000
počet odběratelů: 3324
věk diváků: 

13–17 let: 0,9 %
18–24 let: 2,2 %
25–34 let: 35,4 %
35–44 let: 44,0 %
45–54 let: 13,7 %
55–64 let: 3,9 %

pohlaví diváků:
ženy: 43,8 %
muži: 56,2 %

typ zařízení:
mobilní telefon: 407 603, 59,4 %
počítač: 132 506, 19,3 %
tablet: 123 564, 18,0 %
televize: 11 843, 1,7 %
herní konzole: 1027, 0,1 %



1918

ekonomická část zprávy o činnosti

NÁKLADY LINKY BEZPEČÍ V ROCE 2018

501 Spotřeba materiálu   176 251 Kč

502 Spotřeba energie, tepla, vody   98 112 Kč

511 Opravy a udržování   15 924 Kč

512 Cestovné   113 534 Kč

513 Náklady na reprezentaci   80 606 Kč

518 Ostatní služby 6 402 094 Kč

z toho: Ostatní služby  224 969 Kč

Telefony, internet 1 732 829 Kč

Webhosting, domény, údržba software 211 590 Kč

Poštovné, kurýr, přeprava 120 174 Kč

Náklady na inzerci, propagace, PR, marketing 2 065 234 Kč

Nájemné vč. souvisejících služeb 338 774 Kč

Vedení účetnictví, mzdová agenda 700 000 Kč

Auditorské, ekonomické a odborné služby 513 508 Kč

Výcvik a vzdělávání 313 967 Kč

Supervize 91 200 Kč

Odborné konzultace, psychologické poradenství 89 850 Kč

521 Mzdové náklady 16 206 506 Kč

524 Zákonné sociální pojištění   4 395 468 Kč

527 Zákonné sociální náklady   418 100 Kč

538 Ostatní daně a poplatky   77 442 Kč

54x Ostatní náklady 133 357 Kč

55x Odpisy, tvorba opravných položek 59 684 Kč

CELKEM NÁKLADY 28 177 078 Kč

VÝNOSY LINKY BEZPEČÍ V ROCE 2018

firma částka % druh příjmu

MINISTERSTVO PRÁCE A SOC.VĚCÍ    15 229 000 Kč 54,047% DOTACE

Nadace O2      2 438 106 Kč 8,653% NADACE

MINISTERSTVO VNITRA      1 650 000 Kč 5,856% DOTACE

Československá obchodní banka, a. s.      1 869 718 Kč 6,636% DAR

OBCE finanční dary          545 420 Kč 1,936% DAR

VLASTNÍ ČINNOST      1 055 165 Kč 3,745% OSTATNÍ

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA      1 364 000 Kč 4,841% DOTACE

Seznam.cz, a.s.          605 000 Kč 2,147% DAR

Pražská energetika, a.s.          200 000 Kč 0,710% DAR

EUC Premium CZ s.r.o.          328 440 Kč 1,166% DAR

Nadace Naše dítě          468 530 Kč 1,663% NADACE

Nadace ČEZ            18 850 Kč 0,067% NADACE

INDIVIDUÁLNÍ DÁRCI          158 636 Kč 0,563% DAR

SBÍRKA            11 646 Kč 0,041% OSTATNÍ

Nadační Fond Tesco            52 000 Kč 0,185% NADACE

Nadace AGROFERT          100 000 Kč 0,355% NADACE

CCS Česká společnost pro PK s.r.o.              2 500 Kč 0,009% DAR

ČSOB Leasing, a.s.              4 007 Kč 0,014% DAR

doblogoo s.r.o.              2 265 Kč 0,008% DAR

Kooperativa pojišťovna, a.s.              3 946 Kč 0,014% DAR

ODPISY            59 184 Kč 0,210% OSTATNÍ

Nadace rozvoje občanské společnosti          312 240 Kč 1,108% NADACE

Mazars Audit s.r.o.            99 704 Kč 0,354% DAR

Mazars s.r.o.            12 100 Kč 0,043% DAR

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY            13 300 Kč 0,047% OSTATNÍ

Fórum dárců, spolek            59 480 Kč 0,211% DAR

Řízení letového provozu ČR, s.p.          100 000 Kč 0,355% DAR

OSTATNÍ VÝNOSY              2 289 Kč 0,008% OSTATNÍ

Městská část Praha 8            55 000 Kč 0,195% DOTACE

Statutární město Kladno            50 000 Kč 0,177% DOTACE

Městská část Praha 11            40 000 Kč 0,142% DOTACE



2120 Městská část Praha 10            40 000 Kč 0,142% DOTACE

Město Hodonín            35 000 Kč 0,124% DOTACE

Statutární město Plzeň            30 000 Kč 0,106% DOTACE

Město Aš            24 259 Kč 0,086% DOTACE

Statutární město Brno            21 000 Kč 0,075% DOTACE

Městská část Praha 9            20 000 Kč 0,071% DOTACE

Městská část Praha 7            20 000 Kč 0,071% DOTACE

Město Příbram            20 000 Kč 0,071% DOTACE

Město Dvůr Králové nad Labem            20 000 Kč 0,071% DOTACE

Statutární město Ostrava            17 000 Kč 0,060% DOTACE

Město Břeclav            15 000 Kč 0,053% DOTACE

město Ivančice            15 000 Kč 0,053% DOTACE

Město Beroun            15 000 Kč 0,053% DOTACE

Městská část Praha 12            15 000 Kč 0,053% DOTACE

Město Kuřim            15 000 Kč 0,053% DOTACE

Městská část Praha 14            15 000 Kč 0,053% DOTACE

Městská část Praha 5            15 000 Kč 0,053% DOTACE

Město Frýdlant            15 000 Kč 0,053% DOTACE

Městská část Praha 20            12 000 Kč 0,043% DOTACE

Městská část Praha 6            11 722 Kč 0,042% DOTACE

Městská část Praha 3            10 571 Kč 0,038% DOTACE

Město Kolín            10 500 Kč 0,037% DOTACE

Statutární město Liberec            10 000 Kč 0,035% DAR

Městská část Praha-Dolní Měcholupy            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Město Třemošná            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Město Český Brod            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Město Kyjov            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Statutární město Karlovy Vary            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Město Čáslav            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Město Vlašim            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Město Louny            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Město Meziboří            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Město Lovosice            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Město Mnichovice            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Městská část Praha 17            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Město Nýrsko            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Město Krnov            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Město Ostrov            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Město Kosmonosy            10 000 Kč 0,035% DAR

Statutární město Mladá Boleslav            10 000 Kč 0,035% DAR

Městská část Praha 4            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Město Lysá nad Labem            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Městská část Praha 1            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Město Staňkov            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Městská část Praha 15            10 000 Kč 0,035% DOTACE

Obec Dolní Dunajovice              7 500 Kč 0,027% DAR

Obec Žiželice              7 500 Kč 0,027% DOTACE

Obec Obecnice              7 500 Kč 0,027% DOTACE

Městys Suchdol nad Odrou              7 500 Kč 0,027% DAR

Městys Svatava              7 500 Kč 0,027% DOTACE

Město Dubá              7 500 Kč 0,027% DAR

Město Hulín              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Obec Pavlov              5 000 Kč 0,018% DAR

Obec Kyšice              5 000 Kč 0,018% DAR

Město Benátky nad Jizerou              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Jílové              5 000 Kč 0,018% DAR

Město Česká Skalice              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Broumov              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Moravská Třebová              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Obec Mníšek              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Moravský Beroun              5 000 Kč 0,018% DAR

Město Luže              5 000 Kč 0,018% DAR

Město Nové Hrady              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Hostinné              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Nové Strašecí              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Kralupy nad Vltavou              5 000 Kč 0,018% DOTACE



2322 Město Osek              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Obec Hodonice              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Petřvald              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Obec Lešany              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Ralsko              5 000 Kč 0,018% DAR

Obec Nezdenice              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Rosice              5 000 Kč 0,018% DAR

Obec Výprachtice              5 000 Kč 0,018% DAR

Město Roztoky              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Poděbrady              5 000 Kč 0,018% DAR

Město Soběslav              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Městská část Praha 19              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Dobruška              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Hranice              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Stráž pod Ralskem              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Městys Choltice              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Třebechovice pod Orebem              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Kraslice              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Třeboň              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Bělá pod Bezdězem              5 000 Kč 0,018% DAR

Město Dolní Bousov              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Obec Kunčice nad Labem              5 000 Kč 0,018% DAR

Město Třinec              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Obec Lahošť              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Týniště nad Orlicí              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Obec Malenovice              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Uherská Brod              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Obec Modrá              5 000 Kč 0,018% DAR

Město Unhošť              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Litoměřice              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Jablonné v Podještědí              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Obec Hleďsebe              5 000 Kč 0,018% DAR

Statutární město Havířov              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Obec Zvánovice              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Bohumín              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Bystřice pod Hostýnem              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Hlinsko              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Statutární město Chomutov              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Duchcov              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Klatovy              5 000 Kč 0,018% DOTACE

Město Holice              4 000 Kč 0,014% DOTACE

Město Vizovice              4 000 Kč 0,014% DAR

Městys Plaňany              4 000 Kč 0,014% DOTACE

Město Pelhřimov              4 000 Kč 0,014% DOTACE

Obec Lánov              3 500 Kč 0,012% DAR

Město Březová nad Svitavou              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Město Králův Dvůr              3 000 Kč 0,011% DAR

Město Bílovec              3 000 Kč 0,011% DAR

Obec Březina              3 000 Kč 0,011% DAR

Obec Štěnovický Borek              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Obec Březnice              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Město Otrokovice              3 000 Kč 0,011% DAR

Obec Čeledná              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Město Česká Třebová              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Obec Čeradice              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Obec Rabyně              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Obec Čistá              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Obec Uhlířská Lhota              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Obec Dobřív              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Město Bakov nad Jizerou              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Městys Nezamyslice              3 000 Kč 0,011% DAR

město Podbořany              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Město Nové Město pod Smrkem              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Město Kralovice              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Obec Chožov              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Město Osečná              3 000 Kč 0,011% DOTACE



2524 Obec Kokašice              3 000 Kč 0,011% DAR

Město Sušice              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Město Volyně              3 000 Kč 0,011% DAR

Obec Ruda nad Moravou              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Město Vrchlabí              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Obec Tichá              3 000 Kč 0,011% DAR

Město Žacléř              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Obec Veliš              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Město Holešov              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Město Kunovice              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Obec Výrava              3 000 Kč 0,011% DAR

Obec Leskovec              3 000 Kč 0,011% DAR

Město Hradec nad Moravicí              3 000 Kč 0,011% DAR

Městys Hořice na Šumavě              3 000 Kč 0,011% DAR

Město Pečky              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Obec Lipno nad Vltavou              3 000 Kč 0,011% DAR

Obec Malá Losenice              3 000 Kč 0,011% DAR

Město Roudnice nad Labem              3 000 Kč 0,011% DAR

Město Bohušovice nad Ohří              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Statutární město Přerov              3 000 Kč 0,011% DOTACE

Obec Líšťany              2 500 Kč 0,009% DOTACE

Obec Pátek              2 500 Kč 0,009% DOTACE

Obec Obora              2 500 Kč 0,009% DOTACE

Město Budyně nad Ohří              2 500 Kč 0,009% DOTACE

Obec Libina              2 500 Kč 0,009% DOTACE

Město Králíky              2 500 Kč 0,009% DOTACE

Obec Újezdec              2 000 Kč 0,007% DAR

Obec Černčice              2 000 Kč 0,007% DAR

Město Úštěk              2 000 Kč 0,007% DAR

Město Zákupy              2 000 Kč 0,007% DAR

Obec Světec              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Město Zubří              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Obec Veřovice              2 000 Kč 0,007% DAR

Obec Dýšina              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Město Jáchymov              2 000 Kč 0,007% DAR

Město Sedlčany              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Obec Sedliště              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Město Ždírec nad Doubravou              2 000 Kč 0,007% DAR

Obec Štěpánov              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Město Žebrák              2 000 Kč 0,007% DAR

Městys Kralice na Hané              2 000 Kč 0,007% DAR

Obec Kšely              2 000 Kč 0,007% DAR

Obec Volduchy              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Město Slušovice              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Město Úvaly              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Město Solnice              2 000 Kč 0,007% DAR

Obec Olšany              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Město Spálené Poříčí              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Město Nová Včelnice              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Město Bystřice nad Pernštejnem              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Obec Starý Jičín              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Obec Libčeves              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Město Bochov              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Obec Loučka              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Město Dobrovice              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Město Hořice              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Obec Velečín              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Obec Mokrá - Horákov              2 000 Kč 0,007% DAR

Město Uherský Ostroh              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Obec Mokrůvky              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Obec Vlastec              2 000 Kč 0,007% DAR

Obec Navsí              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Město Městec Králové              2 000 Kč 0,007% DAR

Město Horšovský Týn              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Obec Zdounky              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Obec Nižní Lhoty              2 000 Kč 0,007% DOTACE



2726 Obec Beleč              2 000 Kč 0,007% DAR

Město Neveklov              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Město Jirkov              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Město Oloví              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Obec Otovice              2 000 Kč 0,007% DOTACE

Město Teplice nad Metují              1 700 Kč 0,006% DAR

Obec Velká nad Veličkou              1 500 Kč 0,005% DAR

Město Měčín              1 500 Kč 0,005% DOTACE

Město Němčice nad Hanou              1 500 Kč 0,005% DOTACE

Obec Peč              1 500 Kč 0,005% DAR

Obec Čkyně              1 500 Kč 0,005% DOTACE

Obec Podbrdy              1 500 Kč 0,005% DOTACE

Obec Předhradí              1 500 Kč 0,005% DOTACE

Obec Cebiv              1 500 Kč 0,005% DAR

Obec Přibice              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Obec Domanín              1 000 Kč 0,004% DAR

Obec Huslenky              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Město Bučovice              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Obec Žeranovice              1 000 Kč 0,004% DAR

Město Počátky              1 000 Kč 0,004% DAR

Obec Nárameč              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Obec Dukovany              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Obec Neumětely              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Obec Senice              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Obec Klučenice              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Obec Lovčice              1 000 Kč 0,004% DAR

Město Velešín              1 000 Kč 0,004% DAR

Obec Lukavice              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Město Odry              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Obec Štěnovice              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Obec Písečná              1 000 Kč 0,004% DAR

Město Košťany              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Obec Vilémov              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Obec Cerekvice nad Loučnou              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Město Fulnek              1 000 Kč 0,004% DAR

Obec Pražmo              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Obec Nová Ves nad Lužnicí              1 000 Kč 0,004% DAR

Obec  Břasy              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Obec Kobeřice              1 000 Kč 0,004% DAR

Statutární město Karviná              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Městys Štěpánov nad Svratkou              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Město Vracov              1 000 Kč 0,004% DAR

Obec Bělá pod Pradědem              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Obec Vápenná              1 000 Kč 0,004% DAR

Obec Prušánky              1 000 Kč 0,004% DAR

Obec Troubky              1 000 Kč 0,004% DAR

Město Jaroměřice nad Rokytnou              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Město Brtnice              1 000 Kč 0,004% DAR

Obec Ostrožská Nová Ves              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Město Staré Město              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Město Rozžďalovice              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Obec Ocmanice              1 000 Kč 0,004% DOTACE

Obec Milešov              1 000 Kč 0,004% DAR

Obec Bělov              1 000 Kč 0,004% DAR

Město Koryčany                  500 Kč 0,002% DOTACE

Obec Bory                  500 Kč 0,002% DAR

Obec Stehlovice                  500 Kč 0,002% DAR

Obec Světlá Hora                  500 Kč 0,002% DOTACE

Obec Jeníkov                  500 Kč 0,002% DOTACE

Obec Bezděkov                  500 Kč 0,002% DOTACE

Obec Skorošice                  300 Kč 0,001% DAR

VÝNOSY CELKEM    28 177 078 Kč 



2928 VÝNOSY LINKY BEZPEČÍ V ROCE 2018

výnosy 2018 v Kč  výnosy 2018 v %  

druh příjmu celkem druh příjmu celkem

dar 4 214 716  Kč dar 14,96 %

dotace 19 431 052 Kč dotace 68,96 %

nadace 3 389 726 Kč nadace 12,03 %

ostatní 1 141 583 Kč ostatní 4,05 %

CELKEM 28 177 078 Kč CELKEM 100 %

1

2

3
4

  výnosy (2018) 

 1 dary 14,96 %
 2 dotace 68,96 %
 3 nadace 12,03 % 
 4 ostatní 4,05 %

poděkování partnerům a dárcům v roce 2018

GENERÁLNÍ PARTNEŘI
Nadace O2
Československá obchodní banka, a.s.

HLAVNÍ PARTNEŘI
Ahasware, s. r. o.
Dunovská & partners, s. r. o.
Mazars Audit, s. r. o.

PARTNEŘI A DÁRCI
Aficionado s.r.o.
AGRO 21 s.r.o.
alacaffé, s.r.o.
Anděl Přerov s.r.o.
Anect a.s.
Aquacentrum Šutka
Art Lines
B2M.CZ s.r.o.
BM-BOHEMIAMODELL, s.r.o.
BPS - Byznys pro společnost
Café Selena, a.s.
Coffee Source
CompuCARE, spol. s r.o.
Connectart, s.r.o
Československá obchodní banka, a. s.
ČSOB Leasing, a.s.
ČSOB Penzijní společnost, a. s., člen skupiny ČSOB

DOTACE A GRANTY
Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky
Ministerstvo vnitra České republiky
ČSOB Private Banking
ČSOB Akademie Modrého života

D Advisory Partners, s.r.o.
DIRNBERGER s.r.o.
D.I. SEVEN, a.s.
Digiteq Automotive s.r.o.
Divišová Petra skautský oddíl Gabrety Hertmanice
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
doblogoo s.r.o.
Duologue, s.r.o.
Ecotoner s.r.o.
EFEZA s.r.o.
ERV Evropská pojišťovna, a. s.
EUC Premium CZ s.r.o.
EUROMEDIA GROUP k.s.
Fond poskytování dotací
Fórum dárců
G a H s.r.o.
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Nadace AGROFERT
Nadace ČEZ
Nadace dětských domovů
Nadace Naše dítě
Nadace Rozvoje Občanské Společnosti
Nadační fond Tesco
Magistrát hlavního města Prahy

Městská část Praha 1
Městská část Praha 10
Městská část Praha 11
Městská část Praha 12
Městská část Praha 14
Městská část Praha 15

Městská část Praha 17
Městská část Praha 19
Městská část Praha 20
Městská část Praha 3
Městská část Praha 4
Městská část Praha 5
Městská část Praha 6
Městská část Praha 7
Městská část Praha 8
Městská část Praha 9
Městská část Praha-Dolní Měcholupy

a další



3130
IPSOS s.r.o.
iXperta Czech SE
IZOLACE MALINA s.r.o.
JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o.
JVP system s.r.o.
Karlovarské minerální vody, a.s.
KLIMA-CLASSIC s.r.o.
Komerční pojišťovna, a.s.
KONČÁK s.r.o.
Kooperativa pojišťovna, a.s.
KT - Služby plus, spol. s r.o.
LT PROJEKT a.s.
Mazars Audit s.r.o.
Mazars s.r.o.
Mirka SPORT s.r.o.
M-STAV CZ
Musil Radek
NEWTON media, a.s.
PAS, s.r.o.
PASSERINVEST GROUP, a.s.
Pions s.r.o.
PLASTMONT BUREŠ, s.r.o.
Poradenství pro podniky - Aleš Klaudy
PORTÁL, s.r.o.
POTEX, s.r.o.
Pražská energetika, a.s.
Pražská vodohospodářská společnost a.s.
PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o.
Psychiatrická nemocnice Bohnice
REMA TURBO, spol. s r.o.
RENOSTA s.r.o.
Renova Malec-Kadlec s.r.o.
Rose Group s.r.o.
Rovyna, s.r.o.
Řízení letového provozu České republiky, s.p.
Sellier & Bellot a.s.
Seznam.cz, a.s.
SigTech s. r. o.
Slevomat.cz, s.r.o.
Sprinx Systems, a.s.
SVOBODA sklenářství, s.r.o.
TISK - REKLAMA, s.r.o.
TK PRECHEZA Přerov z.s.
TREBILIFT, s.r.o.
Zájezdy.cz, a.s.
a další

INDIVIDUÁLNÍ DÁRCI

Adam Přenosil
Adam Voldán
Adéla Kramolišová
Adéla Uchytilová
Adriana Kubínová
Alena Horynová
Alena Chramostová
Alena Pešoutová
Alena Ratajová
Aleš Klaudy
Aleš Kozák
Aleš Trs
Alexander Hemala
Alexander Kamarýt
Alice Kratinová
Alice Masaříková Náplavová
Alžběta Dordová
Andrea Ignatidisová
Andrea Kaňková
Andrea Körblová
Anna Tomanová
Antónia Šnoblová
Antonín Brčák
Antonín Ečer
Bára Brhelová Šenková
Barbo Šigutová
Barbora Ernestová
Barbora Fukalová
Barbora Lejsková
Barbora Staňková
Barbora Vinšová
Bc. Lenka Šabková
Běla Vidmarová
Božena Karásková
Dagmar Adamová
Dagmar Kameníková
Dagmar Trantinová
Dana Bakulová
Dana Svobodová
Daniel Hlinomaz
Daniel Novák
Daniela Dejmková
Daniela Gregorová
Daniela Hofmannová
Daniela Pavelková
Daniela Radová
Daniela Šimkaninová
David Braun
David Dvořák
David Hrbek

Ing. Lucie Matalová
Ing. Martina Doudová
Ing. Miroslav Bartuška
Ing. Václav Velíšek
Ing. Vojtěch Lhotský
Irena Bálková
Irena Čápová
Irena Fagošová
Iva Fojtová
Ivana Bednářová
Ivana Crlíková
Ivana Kafkova
Ivana Majarová
Ivana Suchánková
Ivana Tremlová
Ivo Vespalec
Jakub Bartásek
Jakub Jor
Jakub Novák
Jakub Slavík
Jan Babický
Jan Bartovský
Jan Červinka
Jan Fux
Jan Gocník
Jan Havlík
Jan Hrouzek
Jan Konvička
Jan Krejčí
Jan Langer
Jan Louda
Jan Marek
Jan Nypl
Jan Obrázek
Jan Palan
Jan Parobek
Jan Potůček
Jan Předota
Jan Radovský
Jan Sedláček
Jan Stehlík
Jan Štička
Jan Tačner
Jan Vanžura
Jan Vavrečan
Jana Basíková
Jana Bělobrádková
Jana Fiedlerová
Jana Filipinova
Jana Hánová
Jana Chupáňová
Jana Kleinová

Jana Kotzova
Jana Mrůzková
Jana Randová
Jana Sanitráková
Jana Šmejkalová
Jana Tvrzníková
Jana Vítková
Jana Zetochová
Jarmila Kotůlková
Jarmila Marie Skřípská
Jaroslav Břeň
Jaroslav Holubec
Jaroslav Kazatel
Jaroslav Nol
Jaroslav Špiroch
Jaroslava Kubařová
Jaroslava Lysenková
Jindra Štáfek
Jindřich Trčka
Jiří Polasek
Jiřina kankova
Jiří Dolejš
Jiří Holada
Jiří Kolena
Jiří Krůček
Jiří Platovský
Jiří Slaběňák
Jiří Šimek
Jiří Škopek
Jiří Tůma
Jiří Valenta
Jiřina Šinková
Jitka Běhounková
Jitka Karafiátová
Jitka Králová
Jitka Píchová
Jitka Poláčková
Jitka Stiles
Josef Kadava
Josef Trachta
JUDr. Michaela Balousová
Juraj Ďurech
Justýna Bačová
Kamil Nosál
Kamil Rataj
Kamil Říha
Kamil Stopka
Kamila Bojarová
Kamila Siebenstichová
Kamila Smidova
Karla Klímová
Karla Navratilova

Karolina Myslivcová
Karolina Poláková
Kateřina Bajerová
Kateřina Bouzková
Kateřina Dykastová
Kateřina Fadljevicová
Kateřina Hradičková
Kateřina Kárníková
Kateřina Krejčová
Kateřina Kuncová
Kateřina Matalová
Kateřina Matějů
Kateřina Novotná Jegorovová
Kateřina Tomcová
Kateřina Vamberová
Kateřina Vobořilová
Kateřina Zídková
Ivanka Katinová 
Kirill Ščeblykin
Klára Bilíková
Klára Escobar
Klára Kubartová
Klára Kubíčková
Klára Přikrylová
Klára Škvorová
Kristina Antonínová
Kristína Sedláčková
Kristýna Hanušová
Kristýna Koutenská
Kristýna Strnadová
Kristýna Žerníčková
Kryštof Razima
Kryštof Rybáček
Květka Hejlová
Lada Carthy
Lada Gadas
Lada Chrástná
Ladislav Hajšman
Lenka Bláhová
Lenka Cermakova
Lenka Lonská
Lenka Marion Žáková
Lenka Neubauerova
Lenka Ouředníkova
Lenka Pavlíčková
Lenka Petřeková
Lenka Šilerová
Lenka Tulajdanová
Lenka Vičánková
Lenka Vtipilova
Leona Ladičová
Libor Filip

Libuše Jedličková
Libuše Leskovská
Libuše Šachová
Linda Máchová
Lubor Vitek
Lubos Kusnir
Lucie Juřinová
Lucie Křepinská
Lucie Kvasničková
Lucie Luňáková
Lucie Matoušková
Lucie Mikšíková
Lucie Müllerová
Lucie Řezáčová
Lucie Stewart
Lucie Sujová
Lucie Szkanderová
Lucie Urbanova
Lucie Vilímková
Lukáš Broukal
Lukáš Fiala
Lukáš Holoubek
Lukáš Hýbner
Lukáš Jál
Lukáš Ocilka
Lukáš Pavelka
Magdalena Hamáčková
Magdalena Randáková
Marek Pospíšil
Marek Vacek
Marie Bartošková
Marie Horká
Marie Juříková
Marie Kunstátová
Marie Tomsová
Marie Votrubová Králová
Marie Vykouková
Market Hola
Markéta Ludvigová
Markéta Novotná
Markéta Šubertová
Marta Kotková
Marta Martinová
Martin Bábek
Martin Balcar
Martin Beneš
Martin Carda
Martin Chlad
Martin Kuželka
Martin Malík
Martin Molcan
Martin Parůžek

David Karas
Denisa Kalousková
Diecézní charita BRN
DiS. Michal Mlčák
Dita Holečková
Dita Vítková
Dominika Vachatová
Dušan Mikeš
Dvořák Tomáš
Eliška Dolejšová
Eliška Komárková
Eliška Kondelíková
Eliška Smolíková
Eliška Tomková
Eliška Vyhnánková
Erika Vyhnalková
Eva Doležalová
Eva Havlíková
Eva Janoušková
Eva Králíčková
Eva Macháčková
Eva Sásová
Eva Šifaldová
Eva Waclawiecová
Eva Zdeňková
Filip Hošek
Filip Lorenz
Filip Mikschik
Filip Tomášek
Gabriela Valeriánová
Gabriela Vilímková
Háňa Hazmuková
Hana Hrbková
Hana Chalupová
Hana Karmoldová
Hana Matoušů
Hana Petříková
Hana Práchynská
Hana Šrůmová
Hana Žilincová
Helena Lipková
Helena Studničková
Helena Urbanová
Herma Těšínová
Hynek Harvánek
Ina Löffelmannová
Ing. Jan Hamr
Ing. Karel Svoboda
Ing. Lada Duchoňová
Ing. Ladislav Lisník



3332 Martin Šebesta
Martin Varga
Martin Vedej
Martin Vostatek
Martina Drbušková
Martina Ďurďovičová
Martina Jelinkova
Martina Kališová
Martina Krhánková
Martina Křišťálová
Martina Ledvinková
Martina Saláková Šafková
Martina Surynková
Martina Ševčíková
Martina Veselá
Martina Vraštilová
MgA. Zdenka Verešová
Mgr. Jan Havel
Mgr. Martina Vávrová
Mgr. Zora Ulbertová
Michael Williams
Michaela Boltíková
Michaela Hauptová
Michaela Hurkalová
Michaela Jankechova
Michaela Květoňová
Michaela Lysová
Michaela Trnková
Michaela Vinklárková
Michaela Zahnášová
Michal Drbohlav
Michal Dvořák
Michal Homoláč
Michal Kossúth
Michal Pácal
Michal Piskač
Michal Polák
Michal Sadílek
Michal Sirový
Michal Sloup
Michal Šlahař
Michal Turek
Michal Vilím
Milan Holý
Mirka Dvořáčková
Miron Tegze
Miroslav Brandejs
Miroslav Dzurenko
Miroslav hasa
Miroslav Kollár
Miroslav Kůst
Miroslav Matušinec

Miroslav Pluháček
Miroslav Rozsypal
Miroslava Gašparová
Miroslava Zemková
Monika Kopečná
Monika Navrátilová
Monika Pýchová
Monika Šabartová
Naďa Svobodová
Natalija Badanova
Nataliya Pryhoda
Nicola Škvarová
Nika Pham
Nikola Záhoříková
Oldřich Šolc
Olga Hollý
Ondřej Dvořáček
Ondřej Fuchs
Ondřej Hyánek
Ondřej Konečný
Ondřej Poláček
Ondřej Vejpustek
Ondřej Zedník
Otakar Hobza
p. Pavel
Pavel Cvrček
Pavel Dušek
Pavel Herman
Pavel Kozubík
Pavel Machala
Pavel Mejsner
Pavel Spálený
Pavel Strnad
Pavel Turek
Pavel Vepřek
Pavel Zbytovský
Pavla Kotolová
Pavla Kurkova
Pavla Mufová
Pavla Příhodová
Pavla Rozmarova
Pavlína Bandrowská
Pavlína Maierová
Pavlina Sramkova
Peter Oberta
Peter Pepo Pentka
Peter Porubský
Petr Altman
Petr Dvořák
Petr Hauzírek
Petr Hořejš
Petr Hynek

Petr Chadima
Petr Jirát
Petr Josef
Petr Jůn
Petr Kaiser
Petr Kopřiva
Petr Kušner
Petr Malec
Petr Piskač
Petr Ptašek
Petr Synek
Petr Šimr
Petr Telecký
Petr Trieb
Petr Urbancik
Petr Urgács
Petr Vlachovský
Petra Divišová - skautský oddíl 
Gabrety Hartmanice
Petra Filipová
Petra Hedvičáková
Petra Hlaváčková
Petra Kopecká
Petra Machová
Petra Malá
Petra Michnová
Petra Němečková
Petra Nováková
Petra Očenášková
Petra Říčánková
Petra Suchánková
Petra Šikulová
Petra Tököli
Petra Trčková
Petra Veverková
Poduška Patrik
Radana Báťková
Radek Dudas
Radek Horacek
Radek Konvička
Radek Musil
Radim Kindl
Radka Bauerová
Radovan Lupták
Radovan Putna
Regina Jandová
Regina Netolicka
Robert Jiřík
Robert Novotný
Robert Weis
Roman Kott
Roman Švec

Romana Šauerová
Růžena Zachová
Sabina Sklenářová
Sandra Fridrichová
Sara Hromadkova
Sára Malá
Sarka Vankova
Simona Straková
Sofie Rossi
Soňa Honsová
Soňa Petrášková
Stanislav Brhel
Stanislav Filipčík
Stáňka Bittnerová
Sylva Kyselová
Šárka Bittnerová
Štěpánka Cahlíková
Štěpánka Čejdová
Štěpánka Krofiková
Tamara Dudková
Táňa Horynová − People 
Comunications, s. r. o. 
Tereza Hruzíková
Tereza Hývlová
Tereza Kožuská
Tereza Pavelková
Tereza Říhová
Tereza Žižková
Tibor Mészáros
Tomáš Brolik
Tomáš Buček
Tomáš Bulva
Tomáš Dvořáček
Tomáš Fukala
Tomáš Hrůza
Tomáš Jandera
Tomáš Janecký
Tomáš Končinský
Tomáš Kótka
Tomáš Němeček
Tomáš Plánička
Tomáš Pokorný
Tomáš Srba
Tomáš Štrom
Tomáš Warzecha
Tomáš Weber
Václav Dvořák
Václav Prantner
Valentýna Křížová
Velebilová Králová 
Vendula Mcintoshová
Veronika Cieslarová

Veronika Cvečková
Veronika Čermínová
Veronika Gažůrová
Veronika Gerčáková
Veronika Hegerová
Veronika Hlavata
Veronika Krejčová
Veronika Šmídová
Veronika Uhrová
Viet Anh Nguyen
Vilém Janda
Vít Svoboda
Vladimír Dvořák
Vladimír Hoť
Vladimír Satran
Vladimíra Urbanová
Vladimíra Zahradníková
Vlasta Doležalová
Vlastimir Sunek
Vojtěch Galek
Vojtěch Pikal
Vojtěch Tichý
Yvette Rusínová Reitingerová
Zdeněk Kubišta
Zdeněk Roub
Zdeněk Vodrážka
Zita Rádlová
Zuzana Buciová
Zuzana Gelbičová
Zuzana Jankovská
Zuzana Krchňáková
Zuzana Nováková
Zuzana Patočková
Zuzana Rusfelová
Zuzana Valentová
Zuzana Vávrová
Zuzana Vorudová
Žaneta Kárníková
Žaneta Sečkařová

OBCE A MĚSTA

Albrechtice
Albrechtice n.O.
Albrechtičky
 Archlebov
 Aš
 Babice
 Bakov nad Jizerou
 Baška
 Batelov
 Bečváry
 Bechyně
 Bělá pod Bezdězem
 Bělá pod Pradědem
 Běleč
 Bělov
 Benátky nad Jizerou
 Beroun
 Beřovice
 Bezdědovice
 Bezděkov
 Bílkovice
 Bílovec
 Biskoupky
 Bítov
 Blatec
 Blatná
 Blatno
 Blížejov
 Blšany u Loun
 Bludov
 Bobrová
 Bobrůvka
 Bohdalice - Pavlovice
 Bohumín
 Bohuňovice
 Bohuslavice
 Bohušovice nad Ohří
 Bochov
 Bolatice
 Bolešiny
 Boreč
 Borotín
 Bory
 Božice
 Božičany
 Braňany
 Branišov
 Brankovice
 Bratrušov
 Bražec

 Brno
 Broumov
 Broumov-Bylnice
 Brtnice
 Brťov - Jeneč
 Bruntál
 Brušperk
 Břasy
 Břeclav
 Břehov
 Břest
 Břestek
 Březí nad Oslavou
 Březina
 Březiny
 Březnice
 Březová
 Březová nad Svitavou
 Březůvky
 Bučovice
 Budíškovice
 Budyně nad Ohří
 Bujanov
 Bukovany
 Bulhary
 Bulovka
 Býčkovice
 Bystré
 Bystřice nad Pernštejnem
 Bystřice pod Hostýnem
 Bzenec
 Cebiv
 Cerekvice nad Loučnou
 Cetechovice
 Cetkovice
 Cizkrajov
 Cvikov
 Čáslav
 Čebín
 Čejov
 Čeladná
 Čenkovice
 Čeradice
 Čermná
 Černá v Pošumaví
 Černčice
 Černíkovice
 Černiv
 Černolice
 Černošín
 Černovice
 Červenka

 Červený Kostelec
 Červený Újezd
 Česká Čermná
 Česká Kamenice
 Česká Kubice
 Česká Lípa
 Česká Skalice
 Česká Třebová
 Český Brod
 Čestice
 Čestlice
 Číčovice
 Čistá
 Čkyně
 Děčín
 Dírná
 Dlouhá Loučka
 Dlouhá Třebová
 Dlouhá Ves
 Dlouhé
 Dlouhomilov
 Dobkovice
 Dobrá
 Dobrá Voda u Hořic
 Dobratice
 Dobré
 Dobrovice
 Dobruška
 Dobřany
 Dobřejovice
 Dobřichovice
 Dobříš
 Dobřív
 Dolany
 Dolní Bojanovice
 Dolní Bousov
 Dolní Bukovsko
 Dolní Dunajovice
 Dolní Dvořiště
 Dolní Podluží
 Dolní Stakory
 Dolní Žďár
 Dolní Životice
 Domanín
 Doubravice
 Doubravník
 Drahotín
 Drahov
 Dražíč
 Dražovice
 Drnovice
 Držkov



3534  Dřevčice
 Dřevěnice
 Dřínov
 Dubá
 Dublovice
 Duchcov
 Dukovany
 Dvory nad Lužnicí
 Dýšina
 Francova Lhota
 Frenštát pod Radhoštěm
 Frýdlant
 Fryšták
 Fulnek
 Grešlové Mýto
 Háj u Duchcova
 Háj ve Slezsku
 Hájek
 Harrachov
 Hartmanice
 Hať
 Havířov
 Hazlov
 Hejnice
 Heřmanice
 Heřmanice u Oder
 Hevlin
 Hlásnice
 Hlavenec
 Hlinsko
 Hlízov
 Hlohovec
 Hluboké Mašůvky
 Hodkovice nad 
Mohelkou
 Hodonice
 Hodonín
 Holany
 Holčovice
 Holešov
 Holice
 Holoubkov
 Homole
 Horní Branná
 Horní Cerekev
 Horní Dubňany
 Horní Jelení
 Horní Podluží
 Horní Police
 Horní Suchá
 Horní Ves
 Horoměřice

 Horšovský Týn
 Hořice
 Hořice na Šumavě
 Hosín
 Hospozín
 Hospříz
 Hostěnice
 Hostim
 Hostinné
 Hradec
 Hradec nad Moravicí
 Hradec Nová Ves
 Hrádek
 Hrádek nad Nisou
 Hranice
 Hrdějovice
 Hrob
 Hroznová Lhota
 Hrušov
 Hrušovany
 Hřiměždice
 Hříšice
 Hulín
 Huntířov
 Huslenky
 HUSTOPEČE
 Huzová
 Hvozdec
 Hvozdná
 Hvožďany
 Hýskov
 Chlebičov
 Chleny
 Chlumětín
 Chodouň
 Chodouny
 Chodov
 Choltice
 Chomutov
 Choťánky
 Choteč
 Chotěšice
 Chožov
 Chrastava
 Chraštice
 Chromeč
 Chrustenice
 Chválkovice
 Chvalovice
 Chýnov
 Ivančice
 Jabkenice

 Jablonná
 Jablonné v Podještědí
 Jáchymov
 Jamné nad Orlicí
 Jarcová
 Jaroměřice nad 
Rokytnou
 Javorník
 Jemnice
 Jeníkov
 Jesenice
 Jetětice
 Jezernice
 Jezeřany-Maršovice
 Jílové
 Jílové u Prahy
 Jílovice
 Jimlín
 Jinačovice
 Jinočany
 Jirkov
 Jivina
 Josefov
 Kačice
 Kadlín, okres Mělník
 Kaliště
 Kámen
 Kamenice
 Kamenický Šenov
 Kamýk nad Vltavou
 Karlík
 Karlovice
 Karlovy Vary
 Karviná
 Kateřinice
 Keblov
 Kejnice
 Kladno
 Kladruby nad Labem
 Klášterská Lhota
 Klatovy
 Klučenice
 Kněževes
 Kněžice
 Kobeřice
 Kobylá nad Vidnavkou
 Kobylice
 Kobylnice
 Koclířov
 Kohoutov
 Kokašice
 Kolešovice

 Kolín
 Komárov
 Kopřivnice
 Korkyně
 Koryčany
 Kosmonosy
 Kosořice
 Kostelec
 Kostelec nad Orlicí
 Košice
 Košťany
 Koupě
 Kozárovice
 Kozlany
 Krajková
 Kralice na Hané
 Králíky
 Kralovice
 Kralupy nad Vltavou
 Králův Dvůr
 Kraslice
 Krásno
 Krásný Les
 Krnov
 Kropáčova Vrutice
 Křekov
 Křelov-Břuchotín
 Křenek
 Křepice
 Křešice
 Křižanov
 Kšely
 Ktiš
 Kunčice nad Labem
 Kunín
 Kunovice
 Kunratice
 Kuřim
 Kvasiny
 Kvítkov
 Kyjov
 Kyšice
 Lahošť
 Lánov
 Lány u Dašic
 Lanžhot
 Lažany
 Ledce
 Ledčice
 Ledeč nad Sázavou
 Ledenice
 Leskovec

 Lešany
 Leštinka
 Lety
 Lhota
 Lhůta
 Libčeves
 Libějovice
 Libenice
 Liberec
 Libhošť
 Libina
 Libiš
 Libníč
 Libochovice
 Libotenice
 Libřice
 Libušín
 Lipí
 Lipnice nad Sázavou
 Lipno nad Vltavou
 Lipoltice
 Lipov
 Lipová
 Líšná
 Líšťany
 Litoměřice
 Loděnice
 Loučany
 Loučka
 Loučovice
 Louka
 Louňovice
 Louny
 Loužnice
 Lovčice
 Lovosice
 Luby
 Lučany nad Nisou
 Ludvíkovice
 Luka
 Luka nad Jihlavou
 Lukavice
 Luže
 Lužec n. Cidlinou
 Lužná
 Lysá nad Labem
 Mackovice
 Majetín
 Malá Losenice
 Malá Roudka
 Malá Skála
 Malenovice

 Malotice
 Markvartice
 Maršov u Úpice
 Maršovice
 Meclov
 Měčín
 Medlice
 Medlovice
 Měňany
 Měrunice
 Městec Králové
 Měšice
 Metylovice
 Meziboří
 Meziříčí
 Mikulovice
 Milešov
 Milíkov
 Milovice
 Milovice u Hořic
 Mirkovice
 Miroslav
 Mírová pod Kozákovem
 Miřejovice
 Mladá Boleslav
 Mladoňovice
 Mlýny
 Mnichovice
 Mníšek
 Modrá
 Mokrá - Horákov
 Mokrouše
 Mokrý Lom
 Moravany
 Moravská Třebová
 Moravský Beroun
 Morkůvky
 Mšené-lázně
 Mšeno
 Mysletín
 Myslkovice
 Nárameč
 Návsí
 Nedrahovice
 Němčice
 Němčice nad Hanou
 Němčičky
 Němčovice
 Nepolisy
 Nepoměřice
 Neratov
 Neratovice

 Netín
 Netolice
 Neumětely
 Neveklov
 Nezamyslice
 Nezdenice
 Nivnice
 Nižbor
 Nížkov
 Nižní Lhoty
 Nošovice
 Nová Telib
 Nová Včelnice
 Nová Ves nad Lužnicí
 Nové  pod Smrkem
 Nové Dvory
 Nové hrady
 Nové Město nad Metují
 Nové Strašecí
 Nový Bydžov
 Nový Jimramov
 Nový Kramolín
 Nýdek
 Nýrsko
 Obora
 Obříství
 Ocmanice
 Odry
 Odřepsy
 Ohaře
 Ohrozim
 Okrouhlá
 Olbramov
 Oldřichov v Hájích
 Olešenka
 Olešník
 Oloví
 Olšany
 Olší
 Ondřejov
 Onšov
 Opočnice
 Ořech
 Osečná
 Osek
 Oslavička
 Osov
 Ostopovice
 Ostrá
 Ostrava
 Ostroměř
 Ostrov

 Ostrožská Nová Ves
 Otnice
 Otovice
 Otročín
 Otrokovice
 Otvovice
 Ouběnice
 Ovčáry
 Pamětice
 Paskov
 Pasohlávky
 Pátek
 Pavlov
 Peč
 Pečky
 Pelhřimov
 Pernink
 Petrovice
 Petrovice II
 Petříkov
 Petřvald
 Pičín
 Pikárec
 Pilníkov
 Písařov
 Písečná
 Písty
 Planá
 Plaňany
 Plavsko
 Plzeň
 Počátky
 Podbořany
 Podbrdy
 Poděbrady
 Podmoky
 Pohořelice
 Polesí
 Polná
 Polná na Šumavě
 Postřelmov
 Poštovice
 Potěhy
 Potštejn
 Povrly
 Pražmo
 Proseč
 Prosečné
 Průhonice
 Prusy-Boškůvky
 Prušánky
 Pržno

 Předhradí
 Předín
 Předměřice nad Jizerou
 Přepychy
 Přerov
 Přeštice
 Přibice
 Příbor
 Příbram
 Příbraz
 Příkazy
 Přísečná
 Přistoupim
 Pšov
 Rabyně
 Radkov
 Radvanec
 Rajnochovice
 Rakovník
 Ralsko
 Rapotín
 Rapšach
 Raspenava
 Rašovice
 Rataje
 Rokytná
 Rokytnice nad Jizerou
 Rokytnice v Orlických 
horách
 Roseč
 Rosice
 Roudnice nad Labem
 Rozdrojovice
 Rozhraní
 Roztoky
 Rožďalovice
 Rožmitál pod Třemšínem
 Rtyně v Podkrkonoší
 Ruda nad Moravou
 Rudná
 Rudník
 Rybí
 Rychnov u Jablonce nad 
Nisou
 Řečany nad Labem
 Řečice
 Řepníky
 Říčany
 Sázava
 Sedlčany
 Sedlec-Prčice
 Sedlice

 Sedliště
 Sehradice
 Senice
 Seninka
 Senorady
 Sezimovo Ústí
 Sirá
 Skalice u České Lípy
 Skomelno
 Skorošice
 Skořenice
 Skrbeň
 Slapsko
 Slatina
 Slavětice
 Slavětín
 Slavonice
 Sloup v Čechách
 Slušovice
 Smečno
 Smetanova Lhota
 Smržov
 Smržovka
 Soběnov
 Soběslav
 Soběslavice
 Soběšovice
 Sobotín
 Sobotovice
 Solenice
 Solnice
 Spálené Poříčí
 Srbce
 Srbská Kamenice
 Srní
 Srnojedy
 Stálky
 Staňkov
 Staňkovice
 Stará Huť
 Staré 
 Staré Hobzí
 Staré Sedlo
 Starosedlský Hrádek
 Starý Jičín
 Starý Mateřov
 Staříč
 Stašov
 Stehlovice
 Strakov
 Straškov-Vodochody
 Stráž



3736  Stráž nad Nisou
 Stráž pod Ralskem
 Strážnice
 Strážovice
 Stříbrná
 Střížovice
 Studnice
 Suchá
 Suchdol nad Odrou
 Sukorady
 Sušice
 Svatava
 Svatobořice-Mistřín
 Světec
 Světlá Hora
 Světlá nad Sázavou
 Svijany
 Svrkyně
 Sychrov
 Syrovice
 Syrovín
 Šardice
 Šenov
 Široký Důl
 Šlapanice
 Šlapanov
 Špičky
 Štěchov-Lačnov
 Štěměchy
 Štěnovice
 Štěnovický Borek
 Štěpánov
 Štěpánov nad Svratkou
 Štětkovice
 Študlov
 Šumice
 Tábor
 Těchlovice
 Telecí
 Temelín
 Temešvár
 Teplice nad Metují
 Těšetice
 Těškov
 Tichá
 Tis u Blatna
 Tisá
 Tismice
 Tlumačov
 Tmaň
 Toužim
 Tovéř

 Travčice
 Trhový Štěpánov
 Trnava
 Trotina
 Troubky
 Trubín
 Tržek
 Třebařov
 Třebechovice pod 
Orebem
 Třebětice
 Třeboň
 Třemošná
 Třinec
 Třtice
 Tuklaty
 Turovec
 Týn nad Vltavou
 Týnec
 Týnec nad Labem
 Týniště nad Orlicí
 Uherský Brod
 Uherský Ostroh
 Uhlířská Lhota
 Úhřetice
 Uhy
 Újezd
 Újezd u Boskovic
 Újezd u Sezemic
 Újezdec
 Úlice
 Úmyslovice
 Únanov
 Úněšov
 Unhošť
 Úpice
 Úsobí
 Úštěk
 Úvaly
 Valašské Klobouky
 Valtice
 Vápenná
 Vážany nad Litavou
 Věcov
 Vedrovice
 Vejprnice
 Vejvanovice
 Velečín
 Velehrad
 Velešín
 Velhartice
 Veliš

 Velká Hleďsebe
 Velká nad Veličkou
 Velká Polom
 Velké Březno
 Velké Hamry
 Velké Pavlovice
 Velké Popovice
 Velké Žernoseky
 Velký Borek
 Velký Karlov
 Velký Týnec
 Veltrusy
 Velvary
 Vendryně
 Veřovice
 Veselé
 Veselí nad Lužnicí
 Veselíčko
 Vikýřovice
 Vilémov
 Vintířov
 Vizovice
 Vlačice
 Vlasatice
 Vlastec
 Vlašim
 Vlčice
 Vlkoš
 Volduchy
 Volenice
 Volfartice
 Volyně
 Votice
 Vrábče
 Vracov
 Vracovice
 Vrané nad Vltavou
 Vraný
 Vratimov
 Vráž
 Vrbičany
 Vrchlabí
 Výčapy
 Výprachtice
 Výrava
 Vysoká Pec
 Vysoké Popovice
 Vyškov
 Vyšní Lhoty
 Vyšší Brod
 Výžerky
 Zábrodí

 Záhornice
 Zahrádky
 Záchlumí
 Zákupy
 Zálší
 Zálužice
 Záryby
 Zářecká Lhota
 Zásmuky
 Zbenice
 Zbizuby
 Zborovice
 Zbraslavice
 Zbrašín
 Zbyslavice
 Zbýšov
 Zdelov
 Zdounky
 Zduchovice
 Zeleneč
 Zlončice
 Zlonice
 Zubčice
 Zubří
 Zvánovice
 Zvíkovské Podhradí
 Žacléř
 Žampach
 Žandov
 Žarošice
 Žatčany
 Ždánice
 Ždírec
 Ždírec nad Doubravou
 Žebrák
 Želechovice nad Dřevnicí
 Železný Brod
 Žeranovice
 Žeravice
 Žerčice
 Židovice
 Žíšov
 Žiželice
 Žižkovo Pole
a další

výrok auditora



3938 generální partneři

hlavní partneři

dotace a granty

loga partnerů

V Praze dne 18. 4. 2018

Radek Dudáš
Předseda představenstva spolku

 
Martin Valach 
Člen představenstva spolku 
 



KONTAKTY

Linka bezpečí, z.s.
Ústavní 95
181 02 Praha 8-Bohnice

tel.: 266 727 979
fax.: 266 727 976
e-mail: info@linkabezpeci.cz
web: www.linkabezpeci.cz
IČ: 61383198
DIČ: CZ 61383198


